[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 ноября 2014 г.                                                                                               № 1035-па
О внесении изменений в постановление

администрации Партизанского городского округа

от 23.09.2014 № 876-па «Об утверждении Плана
мероприятий («Дорожная карта») «Развитие малого
и среднего предпринимательства в Партизанском
городском округе на 2015 -2020 годы»
В целях приведения правового акта администрации Партизанского городского округа  в сфере предпринимательства в соответствие с требованиями прокуратуры Партизанского городского округа, учитывая рекомендации Департамента экономики и стратегического развития Приморского края, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к Плану мероприятий («Дорожная карта») «Развитие малого и среднего предпринимательства в Партизанском городском округе на 2015 -2020 годы», утвержденному постановлением администрации Партизанского городского округа от 23.09.2014 № 876-па, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Партизанского городского округа Р.А.Зыбина.
Глава городского округа                                                              А.В.Зражевский